MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gatinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3831/2023 Em 29 de setembro de 2028.

Câmara Municipai de Araraquara
Protocolo: 1937/2023 de 20/10/2023 15:40
Documento: Respesta nº 1 à Indicação nº 3706/2023Ao cê

ExegleniiiroSenhor gemePREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
PAULO LANDIM o

MD. Presizente da Câmara Municipal Destinatário: GERÊNCIA DE EXPECIENTE LEGISLATIVO.

Rua São Bento, 887
ARARAQGLARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeiroscs cumprirertos, em respcsta
à Indicação nº 3706/2023, de cutoric do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Dbras e
Serviços Púczlicos, loccl roçedo em agosto.

Na oportunidade, re-ovamos os prerestos de nossa
estima e consideração.

Aterciosamente,

F

É RENATO TÔNIA RIBEIR

Chefe ce Gabinete

NS 51822/2023